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C ml. kadetkinje (2002. i mlañe)

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Kon oc.
1. Vrandečić Rozita GK Marjan 2002. 6,00 9,50 15,50 6,00 9,20 15,20 6,00 9,60 15,60 6,00 9,35 15,35 61,65
2. Turk Anñela GK Marjan 2004. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,60 14,60 6,00 9,10 15,10 6,00 8,80 14,80 59,90
3. Puljiz Iris GK Marjan 2004. 6,00 9,50 15,50 6,00 9,45 15,45 6,00 9,30 15,30 6,00 8,20 14,20 60,45
4. Hrga Tina GK Marjan 2003. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Šolić Nina GK Marjan 2003. 6,00 9,50 15,50 6,00 8,20 14,20 6,00 8,60 14,60 6,00 8,70 14,70 59,00
6. Žepek Katarina GK Marjan 2003. 6,00 9,60 15,60 6,00 9,40 15,40 6,00 9,50 15,50 6,00 9,20 15,20 61,70

Ukupno 4+2 GK Marjan C ml.kadetk. 62,10 60,65 61,50 60,05 244,30
1. Šebek Simona GK Kaštela 2003. 6,00 9,00 15,00 6,00 7,80 13,80 5,00 8,00 13,00 6,00 7,50 13,50 55,30
2. Rudelj Karmen GK Kaštela 2003. 6,00 8,40 14,40 6,00 7,20 13,20 6,00 8,00 14,00 6,00 7,90 13,90 55,50
3. Balov Ana GK Kaštela 2002. 6,00 8,70 14,70 6,00 6,50 12,50 6,00 8,00 14,00 6,00 6,80 12,80 54,00
4. Vrdoljak Ana Marija GK Kaštela 2004. 6,00 8,10 14,10 6,00 6,60 12,60 6,00 7,40 13,40 5,50 7,00 12,50 52,60
5. Konta Marija Lara GK Kaštela 2004. 6,00 7,50 13,50 6,00 6,80 12,80 4,00 7,50 11,50 6,00 7,30 13,30 51,10
6. Grgurić Patricija GK Kaštela 2004. 6,00 7,90 13,90 4,00 7,20 11,20 4,00 6,80 10,80 5,50 7,20 12,70 48,60

Ukupno 4+2 GK Kaštela C ml.kadetk. 58,20 52,40 54,40 53,50 218,50
1. Teklić Dina GK Salto-Solin 2004. 6,00 9,60 15,60 6,00 9,20 15,20 6,00 9,00 15,00 6,00 9,30 15,30 61,10
2. Vrlić Marta GK Salto-Solin 2003. 6,00 9,30 15,30 6,00 7,50 13,50 6,00 8,80 14,80 6,00 8,40 14,40 58,00
3. Pivac Ela GK Salto-Solin 2002. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,70 14,70 6,00 9,00 15,00 6,00 9,10 15,10 60,50
4. Škarić Margarita GK Salto-Solin 2002. 6,00 9,60 15,60 6,00 7,80 13,80 6,00 8,80 14,80 6,00 9,00 15,00 59,20
5. Vrkić Sara GK Salto-Solin 2002. 6,00 9,20 15,20 6,00 9,30 15,30 6,00 9,00 15,00 6,00 8,90 14,90 60,40
6. Maraš Milana GK Salto-Solin 2004. 6,00 8,90 14,90 6,00 6,00 12,00 6,00 7,70 13,70 6,00 8,50 14,50 55,10

Ukupno 4+2 GK Salto-Solin C ml.kadetk. 62,20 59,00 59,80 60,30 241,30
1. Rikalo Ani GK Dubrovnik 2002. 6,00 8,90 14,90 6,00 6,20 12,20 6,00 6,70 12,70 6,00 7,60 13,60 53,40
2. Lilić Rebeka GK Dubrovnik 2002. 6,00 8,50 14,50 2,50 7,50 10,00 4,00 8,20 12,20 4,50 8,10 12,60 49,30
3. Radić Andrea GK Dubrovnik 2002. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Poša Bruna GK Dubrovnik 2002. 6,00 8,60 14,60 1,50 7,10 8,60 3,00 8,70 11,70 4,50 7,60 12,10 47,00
5. Vlašić Kristina GK Dubrovnik 2002. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Džamonja Ivana GK Dubrovnik 2002. 6,00 7,90 13,90 2,50 7,00 9,50 3,00 6,90 9,90 3,50 6,60 10,10 43,40

Ukupno 4+2 GK Dubrovnik C ml.kadetk. 57,90 40,30 46,50 48,40 193,10

God.     
Roñ.

ZBROJ
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C  kadetkinje ( 1999. - 2001. )

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Kon oc.
1. Škarpa Anñela GK Salto-Solin 1999. 6,00 8,40 14,40 2,50 6,10 8,60 3,00 6,90 9,90 6,00 7,30 13,30 46,20
2. Kapitanović Danijela GK Salto-Solin 2001. 6,00 9,40 15,40 5,00 7,40 12,40 4,00 8,50 12,50 6,00 7,00 13,00 53,30
3. Jakelić Mia GK Salto-Solin 2001. 6,00 9,50 15,50 2,50 8,20 10,70 4,00 7,00 11,00 6,00 8,50 14,50 51,70
4. Drašković Petra GK Salto-Solin 2000. 6,00 9,10 15,10 6,00 8,10 14,10 6,00 8,90 14,90 6,00 8,90 14,90 59,00
5. Knežević Josipa GK Salto-Solin 2001. 6,00 9,60 15,60 2,50 7,00 9,50 5,00 7,60 12,60 6,00 8,20 14,20 51,90
6. Jukić Klaudija GK Salto-Solin 2001. 6,00 8,80 14,80 6,00 6,30 12,30 4,00 7,90 11,90 6,00 7,60 13,60 52,60

Ukupno 4+2 GK Salto-Solin C kadetkinje 61,60 49,50 51,90 57,20 220,20
1. Ljubić Barbara GK Kaštela 1999. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dobrić Katarina GK Kaštela 1999. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,60 14,60 6,00 8,80 14,80 6,00 8,00 14,00 58,70
3. Sabljić Margareta GK Kaštela 1999. 6,00 9,50 15,50 6,00 7,90 13,90 5,00 8,50 13,50 6,00 7,30 13,30 56,20
4. Meštrović Dora GK Kaštela 2000. 6,00 8,60 14,60 6,00 5,80 11,80 4,00 8,20 12,20 6,00 6,80 12,80 51,40
5. Katić Ana GK Kaštela 1999. 6,00 9,30 15,30 2,50 8,30 10,80 3,00 8,60 11,60 6,00 6,90 12,90 50,60
6. Labrović Petra GK Kaštela 2001. 6,00 9,00 15,00 6,00 6,00 12,00 4,00 8,50 12,50 6,00 7,10 13,10 52,60

Ukupno 4+2 GK Kaštela C kadetkinje 61,10 52,30 53,00 53,30 219,70
1. Jelić Barbara GK Split 2000. 6,00 8,50 14,50 6,00 8,60 14,60 6,00 8,90 14,90 6,00 9,00 15,00 59,00
2. Kulić Sara GK Split 2000. 6,00 9,30 15,30 6,00 6,80 12,80 5,00 8,40 13,40 6,00 8,40 14,40 55,90
3. Šarić Sara GK Split 1999. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Sardelić Alicia GK Split 2003. 6,00 8,80 14,80 6,00 8,20 14,20 6,00 7,70 13,70 6,00 9,00 15,00 57,70
5. Jurišić Ana Marija GK Split 2001. 6,00 8,60 14,60 4,50 7,30 11,80 4,00 8,10 12,10 6,00 7,00 13,00 51,50
6. Mužinić Lucija GK Split 2002. 6,00 8,70 14,70 6,00 7,00 13,00 5,00 7,70 12,70 6,00 7,80 13,80 54,20

Ukupno 4+2 GK Split C kadetkinje 59,40 54,60 54,70 58,20 226,90

C  juniorke ( 1996. - 1998. ) 

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. Kon oc.
1. Ivišić Antonela GK Marjan 1997. 6,00 8,70 14,70 3,00 6,30 9,30 4,50 5,00 9,50 6,00 6,90 12,90 46,40
2. Prgomet Antonela GK Marjan 1997. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Gudelj Dominik GK Marjan 1997. 6,00 9,00 15,00 6,00 9,00 15,00 6,00 8,80 14,80 6,00 9,40 15,40 60,20
4. Begura Vanesa GK Marjan 1998. 6,00 8,40 14,40 3,00 5,50 8,50 3,00 7,40 10,40 6,00 7,30 13,30 46,60
5. Krolo Anna GK Marjan 1997. 6,00 9,20 15,20 6,00 7,30 13,30 4,50 7,40 11,90 6,00 8,70 14,70 55,10

Ukupno 4+2 GK Marjan C juniorke 59,30 46,10 46,60 56,30 208,30

God.     
Roñ.

God.     
Roñ.

ZBROJ

ZBROJ
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C ml. kadetkinje (2002. i mlañe)

1 GK Marjan 62,10 60,65 61,50 60,05 244,30
2 GK Salto-Solin 62,20 59,00 59,80 60,30 241,30
3 GK Kaštela 58,20 52,40 54,40 53,50 218,50
4 GK Dubrovnik 57,90 40,30 46,50 48,40 193,10

C  kadetkinje ( 1999. - 2001. )

1 GK Split 59,40 54,60 54,70 58,20 226,90
2 GK Salto-Solin 61,60 49,50 51,90 57,20 220,20
3 GK Kaštela 61,10 52,30 53,00 53,30 219,70

C  juniorke ( 1996. - 1998. ) 

1 GK Marjan 59,30 46,10 46,60 56,30 208,30

Mjesto Klub II KOLO

Mjesto Klub II KOLO

Mjesto Klub II KOLO
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C ml. kadetkinje (2002. i mlañe)

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Žepek Katarina GK Marjan 2003. 6,00 9,60 15,60 6,00 9,40 15,40 6,00 9,50 15,50 6,00 9,20 15,20 24,00 37,70 61,70

2 Vrandečić Rozita GK Marjan 2002. 6,00 9,50 15,50 6,00 9,20 15,20 6,00 9,60 15,60 6,00 9,35 15,35 24,00 37,65 61,65

3 Teklić Dina GK Salto-Solin 2004. 6,00 9,60 15,60 6,00 9,20 15,20 6,00 9,00 15,00 6,00 9,30 15,30 24,00 37,10 61,10
4 Jukić Antea GK Split 2004. 6,00 9,40 15,40 6,00 9,00 15,00 6,00 9,50 15,50 6,00 9,20 15,20 24,00 37,10 61,10
5 Pivac Ela GK Salto-Solin 2002. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,70 14,70 6,00 9,00 15,00 6,00 9,10 15,10 24,00 36,50 60,50
6 Puljiz Iris GK Marjan 2004. 6,00 9,50 15,50 6,00 9,45 15,45 6,00 9,30 15,30 6,00 8,20 14,20 24,00 36,45 60,45
7 Vrkić Sara GK Salto-Solin 2002. 6,00 9,20 15,20 6,00 9,30 15,30 6,00 9,00 15,00 6,00 8,90 14,90 24,00 36,40 60,40
8 Turk Anñela GK Marjan 2004. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,60 14,60 6,00 9,10 15,10 6,00 8,80 14,80 24,00 35,90 59,90
9 Škarić Margarita GK Salto-Solin 2002. 6,00 9,60 15,60 6,00 7,80 13,80 6,00 8,80 14,80 6,00 9,00 15,00 24,00 35,20 59,20
10 Šolić Nina GK Marjan 2003. 6,00 9,50 15,50 6,00 8,20 14,20 6,00 8,60 14,60 6,00 8,70 14,70 24,00 35,00 59,00
11 Vrlić Marta GK Salto-Solin 2003. 6,00 9,30 15,30 6,00 7,50 13,50 6,00 8,80 14,80 6,00 8,40 14,40 24,00 34,00 58,00
12 Rudelj Karmen GK Kaštela 2003. 6,00 8,40 14,40 6,00 7,20 13,20 6,00 8,00 14,00 6,00 7,90 13,90 24,00 31,50 55,50
13 Šebek Simona GK Kaštela 2003. 6,00 9,00 15,00 6,00 7,80 13,80 5,00 8,00 13,00 6,00 7,50 13,50 23,00 32,30 55,30
14 Maraš Milana GK Salto-Solin 2004. 6,00 8,90 14,90 6,00 6,00 12,00 6,00 7,70 13,70 6,00 8,50 14,50 24,00 31,10 55,10
15 Balov Ana GK Kaštela 2002. 6,00 8,70 14,70 6,00 6,50 12,50 6,00 8,00 14,00 6,00 6,80 12,80 24,00 30,00 54,00
16 Bašić Matea GK Salto 2004. 6,00 8,60 14,60 4,50 7,20 11,70 6,00 7,80 13,80 6,00 7,30 13,30 22,50 30,90 53,40
17 Rikalo Ani GK Dubrovnik 2002. 6,00 8,90 14,90 6,00 6,20 12,20 6,00 6,70 12,70 6,00 7,60 13,60 24,00 29,40 53,40
18 Vrdoljak Ana Marija GK Kaštela 2004. 6,00 8,10 14,10 6,00 6,60 12,60 6,00 7,40 13,40 5,50 7,00 12,50 23,50 29,10 52,60
19 Škarpa Lucija GK Salto 2004. 6,00 8,70 14,70 4,50 7,60 12,10 6,00 6,90 12,90 4,50 7,00 11,50 21,00 30,20 51,20
20 Konta Marija Lara GK Kaštela 2004. 6,00 7,50 13,50 6,00 6,80 12,80 4,00 7,50 11,50 6,00 7,30 13,30 22,00 29,10 51,10
21 Čurlin Karla GK Kaštela 2004. 6,00 7,60 13,60 6,00 6,00 12,00 6,00 5,70 11,70 6,00 7,00 13,00 24,00 26,30 50,30
22 Sabljić Lucija GK Kaštela 2004. 6,00 8,40 14,40 4,00 6,70 10,70 6,00 6,60 12,60 5,00 7,50 12,50 21,00 29,20 50,20
23 Lilić Rebeka GK Dubrovnik 2002. 6,00 8,50 14,50 2,50 7,50 10,00 4,00 8,20 12,20 4,50 8,10 12,60 17,00 32,30 49,30
24 Vrkić Paula GK Salto 2004. 6,00 8,20 14,20 4,50 7,50 12,00 4,00 6,50 10,50 5,50 6,70 12,20 20,00 28,90 48,90
25 Grgurić Patricija GK Kaštela 2004. 6,00 7,90 13,90 4,00 7,20 11,20 4,00 6,80 10,80 5,50 7,20 12,70 19,50 29,10 48,60
26 Jurišić Andrea GK Kaštela 2005. 6,00 7,30 13,30 3,00 6,50 9,50 4,00 7,30 11,30 6,00 7,80 13,80 19,00 28,90 47,90
27 Buzov Elizabeta GK Kaštela 2004. 6,00 7,80 13,80 3,00 5,30 8,30 5,00 7,00 12,00 6,00 7,10 13,10 20,00 27,20 47,20
28 Poša Bruna GK Dubrovnik 2002. 6,00 8,60 14,60 1,50 7,10 8,60 3,00 8,70 11,70 4,50 7,60 12,10 15,00 32,00 47,00
29 Vujina Marta GK Kaštela 2003. 6,00 7,70 13,70 4,00 6,50 10,50 4,00 6,00 10,00 3,00 6,50 9,50 17,00 26,70 43,70
30 Matana Matiana GK Dubrovnik 2002. 6,00 7,40 13,40 1,50 6,70 8,20 3,00 8,00 11,00 3,50 7,30 10,80 14,00 29,40 43,40
31 Džamonja Ivana GK Dubrovnik 2002. 6,00 7,90 13,90 2,50 7,00 9,50 3,00 6,90 9,90 3,50 6,60 10,10 15,00 28,40 43,40

God.     
Roñ.

II KOLO
KlubIme i prezimePlas
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32 Ramić Petra GK Dubrovnik 2003. 6,00 8,00 14,00 2,50 7,20 9,70 2,50 5,50 8,00 4,00 7,30 11,30 15,00 28,00 43,00
33 Stojan Antonija GK Kaštela 2003. 6,00 8,00 14,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,20 8,20 5,00 6,70 11,70 14,00 19,90 33,90
34 Burul Mari GK Kaštela 2004. 6,00 7,80 13,80 0,00 0,00 0,00 2,00 5,80 7,80 3,00 7,00 10,00 11,00 20,60 31,60
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C  kadetkinje ( 1999. - 2001. )

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Bajrić Gea GK Marjan 2001. 6,00 9,50 15,50 6,00 9,30 15,30 6,00 9,20 15,20 6,00 9,50 15,50 24,00 37,50 61,50

2 Juretić Gabriejla GK Marjan 2001. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,90 14,90 6,00 7,50 13,50 6,00 9,20 15,20 24,00 35,00 59,00

3 Drašković Petra GK Salto-Solin 2000. 6,00 9,10 15,10 6,00 8,10 14,10 6,00 8,90 14,90 6,00 8,90 14,90 24,00 35,00 59,00
4 Jelić Barbara GK Split 2000. 6,00 8,50 14,50 6,00 8,60 14,60 6,00 8,90 14,90 6,00 9,00 15,00 24,00 35,00 59,00
5 Dobrić Katarina GK Kaštela 1999. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,60 14,60 6,00 8,80 14,80 6,00 8,00 14,00 24,00 34,70 58,70
6 Sardelić Alicia GK Split 2003. 6,00 8,80 14,80 6,00 8,20 14,20 6,00 7,70 13,70 6,00 9,00 15,00 24,00 33,70 57,70
7 Sabljić Margareta GK Kaštela 1999. 6,00 9,50 15,50 6,00 7,90 13,90 5,00 8,50 13,50 6,00 7,30 13,30 23,00 33,20 56,20
8 Kulić Sara GK Split 2000. 6,00 9,30 15,30 6,00 6,80 12,80 5,00 8,40 13,40 6,00 8,40 14,40 23,00 32,90 55,90
9 Mužinić Lucija GK Split 2002. 6,00 8,70 14,70 6,00 7,00 13,00 5,00 7,70 12,70 6,00 7,80 13,80 23,00 31,20 54,20
10 Kapitanović DanijelaGK Salto-Solin 2001. 6,00 9,40 15,40 5,00 7,40 12,40 4,00 8,50 12,50 6,00 7,00 13,00 21,00 32,30 53,30
11 Labrović Petra GK Kaštela 2001. 6,00 9,00 15,00 6,00 6,00 12,00 4,00 8,50 12,50 6,00 7,10 13,10 22,00 30,60 52,60
12 Jukić Klaudija GK Salto-Solin 2001. 6,00 8,80 14,80 6,00 6,30 12,30 4,00 7,90 11,90 6,00 7,60 13,60 22,00 30,60 52,60
13 Knežević Josipa GK Salto-Solin 2001. 6,00 9,60 15,60 2,50 7,00 9,50 5,00 7,60 12,60 6,00 8,20 14,20 19,50 32,40 51,90
14 Jakelić Mia GK Salto-Solin 2001. 6,00 9,50 15,50 2,50 8,20 10,70 4,00 7,00 11,00 6,00 8,50 14,50 18,50 33,20 51,70
15 Jurišić Ana Marija GK Split 2001. 6,00 8,60 14,60 4,50 7,30 11,80 4,00 8,10 12,10 6,00 7,00 13,00 20,50 31,00 51,50
16 Meštrović Dora GK Kaštela 2000. 6,00 8,60 14,60 6,00 5,80 11,80 4,00 8,20 12,20 6,00 6,80 12,80 22,00 29,40 51,40
17 Katić Ana GK Kaštela 1999. 6,00 9,30 15,30 2,50 8,30 10,80 3,00 8,60 11,60 6,00 6,90 12,90 17,50 33,10 50,60
18 Ercegović Dora GK Split 2000. 6,00 8,50 14,50 2,50 8,60 11,10 4,50 7,60 12,10 5,00 7,50 12,50 18,00 32,20 50,20
19 Hudspeth Paulina GK Dubrovnik 2001. 6,00 7,90 13,90 4,50 5,00 9,50 4,00 8,30 12,30 6,00 7,40 13,40 20,50 28,60 49,10
20 Stojan Ivana GK Kaštela 2001. 6,00 8,30 14,30 2,50 7,00 9,50 4,00 8,80 12,80 5,00 7,00 12,00 17,50 31,10 48,60
21 Škarpa Anñela GK Salto-Solin 1999. 6,00 8,40 14,40 2,50 6,10 8,60 3,00 6,90 9,90 6,00 7,30 13,30 17,50 28,70 46,20
22 Matijašević Iva GK Dubrovnik 2001. 3,00 8,10 11,10 0,00 0,00 0,00 2,00 7,00 9,00 2,00 7,90 9,90 7,00 23,00 30,00

God.     
Roñ.

II KOLO
Plas Ime i prezime Klub
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C  juniorke ( 1996. - 1998. ) 

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Gudelj Dominik GK Marjan 1997. 6,00 9,00 15,00 6,00 9,00 15,00 6,00 8,80 14,80 6,00 9,40 15,40 24,00 36,20 60,20

2 Pavlov Angela GK Kaštela 1996. 6,00 9,40 15,40 6,00 7,60 13,60 4,50 7,70 12,20 6,00 8,30 14,30 22,50 33,00 55,50

3 Krolo Anna GK Marjan 1997. 6,00 9,20 15,20 6,00 7,30 13,30 4,50 7,40 11,90 6,00 8,70 14,70 22,50 32,60 55,10
4 Mikelić Andrea ŠGK Salto-Solin 1999. 6,00 8,90 14,90 2,50 8,10 10,60 3,50 8,80 12,30 6,00 9,00 15,00 18,00 34,80 52,80
5 Maslač Martina GK Dubrovnik 1999. 6,00 8,60 14,60 6,00 6,90 12,90 3,50 7,70 11,20 6,00 7,00 13,00 21,50 30,20 51,70
6 Perkov Bruna GK Dišpet 1998. 6,00 9,00 15,00 2,50 7,10 9,60 5,00 7,00 12,00 6,00 8,00 14,00 19,50 31,10 50,60
7 Begura Vanesa GK Marjan 1998. 6,00 8,40 14,40 3,00 5,50 8,50 3,00 7,40 10,40 6,00 7,30 13,30 18,00 28,60 46,60
8 Ivišić Antonela GK Marjan 1997. 6,00 8,70 14,70 3,00 6,30 9,30 4,50 5,00 9,50 6,00 6,90 12,90 19,50 26,90 46,40
9 Šupe Anñela GK Dišpet 1997. 6,00 8,10 14,10 1,50 3,50 5,00 3,90 4,40 8,30 6,00 7,80 13,80 17,40 23,80 41,20

Pojedinačno C seniorke

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Matijašević Mia GK Salto 1995. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,90 14,90 6,00 9,10 15,10 6,00 9,30 15,30 24,00 36,70 60,70

God.     
Roñ.

God.     
Roñ.

II KOLO

II KOLO

Plas Ime i prezime Klub

Plas Ime i prezime Klub
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C mlañi kadeti ( 2003. i mlañi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.
1 Kovačić Goran GK Marjan 2004. 10,00 8,90 18,90 10,00 7,30 17,30 10,00 8,80 18,80 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 10,00 8,90 18,90 112,10
2 Baturina Martin GK Marjan 2003. 10,00 9,70 19,70 10,00 8,50 18,50 10,00 9,60 19,60 10,00 9,40 19,40 10,00 9,40 19,40 10,00 9,00 19,00 115,60
3 Pavičić Luka Petar GK Marjan 2003. 10,00 9,50 19,50 10,00 9,00 19,00 10,00 9,70 19,70 10,00 9,40 19,40 10,00 9,70 19,70 10,00 9,70 19,70 117,00
4 Sommer Maddox Lee GK Marjan 2004. 10,00 9,70 19,70 10,00 8,80 18,80 10,00 9,50 19,50 10,00 9,40 19,40 10,00 9,40 19,40 10,00 9,60 19,60 116,40
5 Bego Toni GK Marjan 2003. 10,00 9,20 19,20 10,00 8,60 18,60 10,00 9,40 19,40 10,00 9,00 19,00 10,00 9,20 19,20 10,00 8,80 18,80 114,20
6 Momčilović Marko GK Marjan 2005. 10,00 7,20 17,20 10,00 6,20 16,20 9,00 8,00 17,00 7,00 8,70 15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,10

Ukupno  5+2 GK Marjan C ml.kadeti 97,00 92,20 97,00 96,50 96,60 96,00 575,30

God.  
roñ.

ZBROJ
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C kadeti ( 1999. i mlañi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.
1 Lončar Ante GK Salto-Solin 2001. 10,00 9,10 19,10 10,00 8,60 18,60 10,00 9,00 19,00 10,00 8,80 18,80 10,00 8,90 18,90 9,50 8,20 17,70 112,10
2 Radnić Marko GK Salto-Solin 2002. 10,00 8,50 18,50 10,00 8,50 18,50 10,00 8,30 18,30 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 10,00 7,45 17,45 110,95
3 Jukić Tomislav GK Salto-Solin 1999. 8,00 7,60 15,60 9,00 7,70 16,70 9,00 7,50 16,50 10,00 9,00 19,00 8,00 8,00 16,00 8,00 7,50 15,50 99,30
4 Majić Luka GK Salto-Solin 2000. 9,00 8,30 17,30 10,00 8,30 18,30 10,00 8,70 18,70 10,00 9,50 19,50 9,00 8,60 17,60 10,00 7,65 17,65 109,05
5 Ornig Lovre GK Salto-Solin 1999. 8,00 8,00 16,00 8,00 8,40 16,40 5,00 7,20 12,20 7,00 9,30 16,30 7,00 7,30 14,30 0,00 0,00 0,00 75,20

Ukupno  5+2 GK Salto-Solin C kadeti 86,50 88,50 84,70 92,90 85,70 68,30 506,60

D kadeti ( 2000. i mlañi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.
1 Glavić Mateo GK Salto-Zadar 2004. 10,00 8,00 18,00 10,00 8,40 18,40 10,00 8,80 18,80 10,00 9,20 19,20 10,00 8,50 18,50 10,00 8,50 18,50 111,40
2 Girotto Ivan GK Salto-Zadar 2002. 10,00 8,10 18,10 10,00 8,00 18,00 10,00 9,00 19,00 10,00 9,40 19,40 10,00 8,85 18,85 10,00 9,00 19,00 112,35
3 Belevski Leon GK Salto-Zadar 2004. 10,00 7,60 17,60 10,00 7,80 17,80 10,00 8,20 18,20 10,00 8,70 18,70 10,00 7,70 17,70 10,00 8,00 18,00 108,00
4 Glavić Hrvoje GK Salto-Zadar 2002. 10,00 8,60 18,60 10,00 8,60 18,60 10,00 8,80 18,80 10,00 9,50 19,50 10,00 9,05 19,05 10,00 8,90 18,90 113,45
5 Skračić Miro GK Salto-Zadar 2001. 10,00 9,30 19,30 10,00 9,00 19,00 10,00 9,20 19,20 10,00 9,20 19,20 10,00 9,10 19,10 10,00 9,50 19,50 115,30

Ukupno  5+2 GK Salto-Zadar D kadeti 91,60 91,80 94,00 96,00 93,20 93,90 560,50

1 Vardić Filip GK Split 2005. 10,00 9,50 19,50 10,00 9,10 19,10 10,00 9,45 19,45 10,00 9,50 19,50 10,00 9,10 19,10 10,00 9,55 19,55 116,20
2 Bašić Bepo GK Split 2005. 10,00 8,40 18,40 10,00 8,30 18,30 10,00 9,25 19,25 10,00 9,10 19,10 10,00 8,00 18,00 10,00 9,65 19,65 112,70
3 Krstulović Boris GK Split 2004. 10,00 8,50 18,50 10,00 8,20 18,20 10,00 8,20 18,20 8,00 9,50 17,50 10,00 8,40 18,40 10,00 9,30 19,30 110,10
4 Durdov Ivano GK Split 2005. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Budić Stipe GK Split 2003. 10,00 8,70 18,70 10,00 8,30 18,30 10,00 9,30 19,30 10,00 9,60 19,60 10,00 7,90 17,90 10,00 9,55 19,55 113,35
6 Babić Jan GK Split 2004. 10,00 8,00 18,00 10,00 8,00 18,00 10,00 8,50 18,50 10,00 9,00 19,00 10,00 7,70 17,70 10,00 9,20 19,20 110,40
7 Rogošić Luka GK Split 2005. 10,00 7,50 17,50 10,00 7,80 17,80 10,00 8,90 18,90 10,00 8,40 18,40 10,00 8,00 18,00 10,00 9,00 19,00 109,60

Ukupno  5+2 GK Split D kadeti 93,10 91,90 95,40 95,60 91,40 97,25 564,65

1 Milutin Karlo GK Dišpet 2001. 10,00 8,30 18,30 10,00 8,80 18,80 10,00 9,10 19,10 10,00 8,50 18,50 10,00 8,80 18,80 8,00 8,60 16,60 110,10
2 Huseljić Sanel GK Dišpet 2000. 10,00 8,20 18,20 10,00 8,35 18,35 9,50 8,90 18,40 10,00 9,40 19,40 10,00 7,70 17,70 10,00 8,50 18,50 110,55
3 Zlatović Filip GK Dišpet 2001. 10,00 8,10 18,10 10,00 8,20 18,20 10,00 9,10 19,10 8,00 8,30 16,30 10,00 7,70 17,70 10,00 9,20 19,20 108,60
4 Duvnjak Renato GK Dišpet 2002. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Prebanda Ivan GK Dišpet 2002. 10,00 8,20 18,20 10,00 7,40 17,40 10,00 8,60 18,60 10,00 8,60 18,60 8,00 8,20 16,20 10,00 7,90 17,90 106,90
6 Juroš Ante Domagoj GK Dišpet 2004. 10,00 8,10 18,10 10,00 8,50 18,50 10,00 9,20 19,20 10,00 9,60 19,60 8,00 7,30 15,30 10,00 9,10 19,10 109,80
7 Drmač Mavro GK Dišpet 2002. 10,00 8,60 18,60 10,00 8,40 18,40 10,00 8,30 18,30 10,00 8,30 18,30 6,00 6,40 12,40 10,00 8,70 18,70 104,70

Ukupno  5+2 GK Dišpet D kadeti 91,40 92,25 94,40 94,40 85,70 93,40 551,55

ZBROJGod.  
roñ.

God.  
roñ.

ZBROJ
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C mlañi kadeti ( 2003. i mlañi )

1 GK Marjan C ml.kadeti 97,00 92,20 97,00 96,50 96,60 96,00 575,30

C kadeti ( 1999. i mlañi )

1 GK Salto-Solin C kadeti 86,50 88,50 84,70 92,90 85,70 68,30 506,60

D kadeti ( 2000. i mlañi )

1 GK Split D kadeti 93,10 91,90 95,40 95,60 91,40 97,25 564,65
2 GK Salto-Zadar D kadeti 91,60 91,80 94,00 96,00 93,20 93,90 560,50
3 GK Dišpet D kadeti 91,40 92,25 94,40 94,40 85,70 93,40 551,55
4

Mjesto Klub Kategorija II KOLO

II KOLOMjesto Klub Kategorija

Mjesto Klub Kategorija II KOLO
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B mlañi kadeti (2001.. i mlañi )

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Jadrijev Šime GK Salto 2003. 8,00 7,90 15,90 9,00 7,70 16,70 8,00 8,10 16,10 10,00 9,40 19,40 10,00 8,80 18,80 10,00 8,40 18,40 55,00 50,30 105,30

2 Erceg Matej GK Dišpet 2003. 8,00 7,90 15,90 9,00 8,10 17,10 8,00 8,25 16,25 10,00 8,90 18,90 10,00 8,65 18,65 8,00 8,80 16,80 53,00 50,60 103,60

B kadeti  (1998. i mlañi )

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Škugor Tin GK Dišpet-Ši 1999. 9,00 7,40 16,40 10,00 7,70 17,70 10,00 8,70 18,70 10,00 9,30 19,30 9,00 7,50 16,50 5,00 9,10 14,10 53,00 49,70 102,70

2 Skroče Marino GK Salto-Zadar1999. 10,00 7,20 17,20 9,00 8,00 17,00 10,00 8,25 18,25 10,00 8,70 18,70 7,00 8,60 15,60 5,00 9,50 14,50 51,00 50,25 101,25

C mlañi kadeti ( 2003. i mlañi )

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Pavičić Luka Petar GK Marjan 2003. 10,00 9,50 19,50 10,00 9,00 19,00 10,00 9,70 19,70 10,00 9,40 19,40 10,00 9,70 19,70 10,00 9,70 19,70 60,00 57,00 117,00

2 Sommer Maddox LeeGK Marjan 2004. 10,00 9,70 19,70 10,00 8,80 18,80 10,00 9,50 19,50 10,00 9,40 19,40 10,00 9,40 19,40 10,00 9,60 19,60 60,00 56,40 116,40

3 Baturina Martin GK Marjan 2003. 10,00 9,70 19,70 10,00 8,50 18,50 10,00 9,60 19,60 10,00 9,40 19,40 10,00 9,40 19,40 10,00 9,00 19,00 60,00 55,60 115,60
4 Bego Toni GK Marjan 2003. 10,00 9,20 19,20 10,00 8,60 18,60 10,00 9,40 19,40 10,00 9,00 19,00 10,00 9,20 19,20 10,00 8,80 18,80 60,00 54,20 114,20
5 Kovačić Goran GK Marjan 2004. 10,00 8,90 18,90 10,00 7,30 17,30 10,00 8,80 18,80 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 10,00 8,90 18,90 60,00 52,10 112,10
6 Bašić Ivan GK Salto-Solin 2003. 10,00 8,40 18,40 10,00 7,80 17,80 10,00 8,70 18,70 10,00 9,50 19,50 10,00 8,40 18,40 10,00 8,40 18,40 60,00 51,20 111,20
7 Mijić Petar GK Salto-Solin 2005. 10,00 6,50 16,50 10,00 5,00 15,00 9,00 7,90 16,90 10,00 8,30 18,30 10,00 6,80 16,80 10,00 6,70 16,70 59,00 41,20 100,20
8 Ruščić Ivano GK Salto-Solin 2003. 9,00 6,40 15,40 10,00 6,00 16,00 8,00 7,80 15,80 7,00 9,10 16,10 9,00 5,90 14,90 6,00 7,50 13,50 49,00 42,70 91,70
9 Momčilović Marko GK Marjan 2005. 10,00 7,20 17,20 10,00 6,20 16,20 9,00 8,00 17,00 7,00 8,70 15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 30,10 66,10

C kadeti ( 1999. i mlañi )

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Lončar Ante GK Salto-Solin 2001. 10,00 9,10 19,10 10,00 8,60 18,60 10,00 9,00 19,00 10,00 8,80 18,80 10,00 8,90 18,90 9,50 8,20 17,70 59,50 52,60 112,10

2 Radnić Marko GK Salto-Solin 2002. 10,00 8,50 18,50 10,00 8,50 18,50 10,00 8,30 18,30 10,00 9,30 19,30 10,00 8,90 18,90 10,00 7,45 17,45 60,00 50,95 110,95

3 Majić Luka GK Salto-Solin 2000. 9,00 8,30 17,30 10,00 8,30 18,30 10,00 8,70 18,70 10,00 9,50 19,50 9,00 8,60 17,60 10,00 7,65 17,65 58,00 51,05 109,05
4 Klarin Ivan GK Salto-Zadar2002. 10,00 8,40 18,40 10,00 6,50 16,50 10,00 7,60 17,60 10,00 9,50 19,50 9,00 7,60 16,60 9,00 7,30 16,30 58,00 46,90 104,90
5 Perica Toma Adam GK Dišpet 1999. 8,00 8,20 16,20 10,00 7,90 17,90 10,00 8,50 18,50 10,00 8,70 18,70 8,00 8,40 16,40 9,50 7,60 17,10 55,50 49,30 104,80
6 Bašić Tomislav GK Salto-Zadar2001. 9,00 7,80 16,80 10,00 6,60 16,60 10,00 8,30 18,30 10,00 8,90 18,90 9,00 8,30 17,30 9,00 7,50 16,50 57,00 47,40 104,40
7 Guina Filip GK Dišpet 1999. 8,00 8,40 16,40 10,00 8,60 18,60 9,00 8,70 17,70 10,00 8,40 18,40 8,00 8,10 16,10 6,50 8,30 14,80 51,50 50,50 102,00
8 Girotto Karlo GK Salto-Zadar2002. 9,00 6,60 15,60 10,00 6,90 16,90 9,00 7,80 16,80 10,00 9,30 19,30 9,00 7,70 16,70 9,00 7,70 16,70 56,00 46,00 102,00
9 Jukić Tomislav GK Salto-Solin 1999. 8,00 7,60 15,60 9,00 7,70 16,70 9,00 7,50 16,50 10,00 9,00 19,00 8,00 8,00 16,00 8,00 7,50 15,50 52,00 47,30 99,30

10 Ornig Lovre GK Salto-Solin 1999. 8,00 8,00 16,00 8,00 8,40 16,40 5,00 7,20 12,20 7,00 9,30 16,30 7,00 7,30 14,30 0,00 0,00 0,00 35,00 40,20 75,20

God.  
roñ.

II KOLO

II KOLO
Plas Ime i prezime Klub

Plas Ime i prezime Klub
God.  
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Plas Ime i prezime Klub
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C juniori ( 1995. i mlañi )

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Šintić Krešimir GK Dišpet-Ši 1996. 8,00 7,20 15,20 10,00 8,60 18,60 9,00 8,90 17,90 10,00 9,10 19,10 9,00 8,60 17,60 9,00 8,50 17,50 55,00 50,90 105,90

C seniori ( 1997. i stariji )

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Smilović Ivan GK Salto 1992. 8,00 0,00 8,00 10,00 8,70 18,70 9,00 9,00 18,00 10,00 8,80 18,80 9,00 8,60 17,60 0,00 0,00 0,00 46,00 42,30 88,30

D kadeti ( 2000. i mlañi )

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Vardić Filip GK Split 2005. 10 9,5 19,50 10 9,1 19,10 10 9,45 19,45 10 9,5 19,50 10 9,1 19,10 10 9,55 19,55 60 56,2 116,20

2 Skračić Miro GK Salto-Zadar2001. 10 9,3 19,30 10 9 19,00 10 9,2 19,20 10 9,2 19,20 10 9,1 19,10 10 9,5 19,50 60 55,3 115,30

3 Glavić Hrvoje GK Salto-Zadar2002. 10 8,6 18,60 10 8,6 18,60 10 8,8 18,80 10 9,5 19,50 10 9,05 19,05 10 8,9 18,90 60 53,45 113,45
4 Budić Stipe GK Split 2003. 10 8,7 18,70 10 8,3 18,30 10 9,3 19,30 10 9,6 19,60 10 7,9 17,90 10 9,55 19,55 60 53,35 113,35
5 Bašić Bepo GK Split 2005. 10 8,4 18,40 10 8,3 18,30 10 9,25 19,25 10 9,1 19,10 10 8 18,00 10 9,65 19,65 60 52,7 112,70
6 Girotto Ivan GK Salto-Zadar2002. 10 8,1 18,10 10 8 18,00 10 9 19,00 10 9,4 19,40 10 8,85 18,85 10 9 19,00 60 52,35 112,35
7 Zadro Martin GK Dubrovnik 2000. 10 7,2 17,20 10 8,9 18,90 10 8,9 18,90 10 8,9 18,90 10 8,5 18,50 10 9,1 19,10 60 51,5 111,50
8 Glavić Mateo GK Salto-Zadar2004. 10 8 18,00 10 8,4 18,40 10 8,8 18,80 10 9,2 19,20 10 8,5 18,50 10 8,5 18,50 60 51,4 111,40
9 Huseljić Sanel GK Dišpet 2000. 10 8,2 18,20 10 8,35 18,35 9,5 8,9 18,40 10 9,4 19,40 10 7,7 17,70 10 8,5 18,50 59,5 51,05 110,55

10 Babić Jan GK Split 2004. 10 8 18,00 10 8 18,00 10 8,5 18,50 10 9 19,00 10 7,7 17,70 10 9,2 19,20 60 50,4 110,40
11 Krstulović Boris GK Split 2004. 10 8,5 18,50 10 8,2 18,20 10 8,2 18,20 8 9,5 17,50 10 8,4 18,40 10 9,3 19,30 58 52,1 110,10
12 Milutin Karlo GK Dišpet 2001. 10 8,3 18,30 10 8,8 18,80 10 9,1 19,10 10 8,5 18,50 10 8,8 18,80 8 8,6 16,60 58 52,1 110,10
13 Juroš Ante Domagoj GK Dišpet 2004. 10 8,1 18,10 10 8,5 18,50 10 9,2 19,20 10 9,6 19,60 8 7,3 15,30 10 9,1 19,10 58 51,8 109,80
14 Rogošić Luka GK Split 2005. 10 7,5 17,50 10 7,8 17,80 10 8,9 18,90 10 8,4 18,40 10 8 18,00 10 9 19,00 60 49,6 109,60
15 Zlatović Filip GK Dišpet 2001. 10 8,1 18,10 10 8,2 18,20 10 9,1 19,10 8 8,3 16,30 10 7,7 17,70 10 9,2 19,20 58 50,6 108,60
16 Belevski Leon GK Salto-Zadar2004. 10 7,6 17,60 10 7,8 17,80 10 8,2 18,20 10 8,7 18,70 10 7,7 17,70 10 8 18,00 60 48 108,00
17 Prebanda Ivan GK Dišpet 2002. 10 8,2 18,20 10 7,4 17,40 10 8,6 18,60 10 8,6 18,60 8 8,2 16,20 10 7,9 17,90 58 48,9 106,90
18 Drmač Mavro GK Dišpet 2002. 10 8,6 18,60 10 8,4 18,40 10 8,3 18,30 10 8,3 18,30 6 6,4 12,40 10 8,7 18,70 56 48,7 104,70
19 Bratičević Mauricio GK Dubrovnik 2002. 10 6,2 16,20 8 7,4 15,40 10 7,7 17,70 10 8,8 18,80 10 5,8 15,80 10 7,2 17,20 58 43,1 101,10
20 Halužan Mario GK Dišpet 2005. 8 4 12,00 8 6,3 14,30 8 7 15,00 10 8,1 18,10 2 1 3,00 8 6,7 14,70 44 33,1 77,10
21 Rak Tino GK Dišpet 2005. 6 3,5 9,50 10 5,2 15,20 8 6,7 14,70 8 5 13,00 2 0,8 2,80 6 7,4 13,40 40 28,6 68,60
22 Begura Bruno GK Dišpet 2006. 6 4 10,00 10 4,9 14,90 8 6 14,00 8 6 14,00 2 0,7 2,70 4 6,5 10,50 38 28,1 66,10
23 Cvitan Karlo GK Dišpet 2004. 8 3,5 11,50 10 6,8 16,80 6 7 13,00 10 8,3 18,30 0 0 0,00 0 0 0,00 34 25,6 59,60

D juniori ( 1995. i mlañi )

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Josipović Andrija GK Split 2000. 9,00 6,30 15,30 10,00 7,80 17,80 10,00 8,20 18,20 10,00 8,80 18,80 8,00 7,30 15,30 8,00 8,00 16,00 55,00 46,40 101,40

II KOLO

II KOLO
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